
 

ГІРСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 
БОРИСПІЛЬСЬКИЙ РАЙОН КИЇВСЬКА ОБЛАСТЬ 

 
РІШЕННЯ 

 
Про внесення змін до структури закладів освіти Гірської сільської ради 
 

Розглянувши клопотання керівників закладів освіти Гірської сільської ради, 

відповідно до статей 26, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», Постанови Кабінету Міністрів України від 30 серпня 2002 року № 1298 
«Про оплату праці працівників на основі Єдиної тарифної сітки розрядів і 

коефіцієнтів з оплати праці працівників установ, закладів та організацій окремих 

галузей бюджетної сфери» (із змінами), Наказу Міністерства освіти і науки 

України від 26.09.2005 № 557 «Про впорядкування умов оплати праці та 

затвердження схем тарифних розрядів працівників навчальних закладів, установ 

освіти та наукових установ», наказу Міністерства освіти і науки України від 

06.12.2010 №1205 «Про затвердження Типових штатних нормативів закладів 

загальної середньої освіти» зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 22 

грудня 2010 р. за №1308/18603, наказу Міністерства освіти і науки України від 

12.06.2025 №844 «Про затвердження Типових штатних нормативів закладів 

дошкільної освіти» зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 26 червня 

2025 року за №944/44400, Гірська сільська рада Бориспільського району 

Київської області  
ВИРІШИЛА:  

1. Ввести з 15 січня 2026 року в структуру Ревненського ліцею Гірської 

сільської ради Бориспільського району Київської області 1 штатну одиницю 

сторожа. 
2. Затвердити структуру Ревненського ліцею Гірської сільської ради 

Бориспільського району Київської області згідно додатку 1 до рішення.  
3. Ввести з 15 січня 2026 року в структуру Гірського ліцею Гірської сільської 

ради Бориспільського району Київської області 1,5 штатні одиниці: 
- сторож – 1 шт. од.; 
- двірник – 0,5 шт. од.  

4. Затвердити структуру Гірського ліцею Гірської сільської ради 

Бориспільського району Київської області згідно додатку 2 до рішення.  
5. Надати право керівникам навчальних закладів затвердити відповідний 

штатний розпис освітніх навчальних закладів Гірської сільської ради відповідно 

до затвердженої структури. 
6. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань 

освіти, культури, сім’ї, молоді, спорту, у справах релігії, соціального захисту 

населення та охорони здоров’я. 
 
від 24 грудня 2025 року 
№ 2683-99-VІІІ 
 
Сільський голова                                                              Роман ДМИТРІВ 



Додаток 1  
до рішення Гірської сільської ради 

від 24 грудня 2025року № 2683-99-VIII 
 

Структура Ревненського ліцею Гірської сільської ради Бориспільського 

району Київської області (вводиться з 15.01.2026) 
№ Назва посади Кількість штатних 

одиниць 
1 Директор 1,00 
2 Заступник директора  1,50 
3 Заступник директора з господарської роботи 1,00 
4 Соціальний педагог 1,00 
5 Педагог-організатор 1,00 
6 Практичний психолог 1,00 
7 Вихователь ГПД 3,00 
8 Вихователь (автобус) 1,00 
9 Вчитель вищої категорії  23,02 
10 Вчитель першої категорії 3,44 
11 Вчитель другої категорії 3,14 
12 Вчитель без категорії( спеціаліст) 6,50 
13 Вчитель-логопед 1,00 
14 Вчитель-дефектолог 1,00 
15 Керівник гуртка 1,00 
16 Керівник гуртка в-п 0,50 
17 Асистент вчителя 9,00 
18 Асистент вчителя 1,00     
19 Інженер-електронік 1,00 
20 Лаборант  0,75 
21 Секретар 1,00 
22 Завідувач бібліотеки 1,00 
23 Фахівець з охорони праці 1,00 
24 Робітник з комплексного обслуговування й 

ремонту будівель 
1,00 

25 Медсестра 1,00 
26 Водій   2,00 
27 Кухар  2,00 
28 Шеф кухар 1,00 
29 Підсобний працівник 1,00 
30 Прибиральник службових приміщень 7,00 
31 Комірник   1,00 
32 Двірник 1,00 
33 Сторож 1,00 

Всього 82,85 

 
 
 
 



Додаток 2  
до рішення Гірської сільської ради 

від 24 грудня 2025року № 2683-99-VIII 
 

Структура Гірського ліцею Гірської сільської ради Бориспільського 

району Київської області (вводиться з 15.01.2026) 
№ Назва посади Кількість 

штатних одиниць 
1 Директор 1,00 
2 Заступник директора 2,00  
3 Соціальний педагог 1,00 
4 Педагог-організатор 1,00 
5 Практичний психолог 1,00 
6 Вихователь ГПД 6,00 
7 Асистент вихователя ГПД 1,00 
8 Вихователь (автобус) 0,50 
9 Вчитель вищої категорії 22,7 
10 Вчитель першої категорії 6,80 
11 Вчитель другої категорії 5,10 
12 Вчитель без категорії (спеціаліст) 11,23 
13 Керівник гуртка 1,00 
14 Керівник гуртка в-п 0,50 
15 Асистент вчителя 8,00 
16 Вчитель-логопед 1,00 
17 Вчитель-дефектолог 1,00 
18 Інженер-електронік 1,00 
19 Електромонтер з ремонту та обслуговування 

електроустаткування 
1,00 

20 Заступник директора по господарству 1,00 
21 Заступник директора (із місцевого бюджету) 0,50 
22 Лаборант 0,75 
23 Секретар 1,00 
24 Завідувач бібліотеки 1,00 
25 Фахівець з охорони праці 1,00 
26 Робітник з комплексного обслуговування й 

ремонту приміщень 
1,00 

27 Медсестра 1,00 
28 Водій 2,00 
29 Шеф кухар  1,00 
30 Кухар 2,00 
30. Підсобний працівник 1,00 
31 Прибиральник 5,50 
32 Комірник 1,00 
33 Машиніст котельні 2,50 
34 Двірник 1,00 
35 Сторож 1,00 

Всього 97,08 
 


